TT-24

UBND HUYỆN IA H’DRAI

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

PHÒNG THỦ DÂN SỰ

Số:131/QĐ-BCĐ

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Ia H‘Drai, ngày 07 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Khung cán bộ tham gia

diễn tập Phòng thủ dân sự huyện Ia H’Drai năm 2024

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP PHÒNG THỦ DÂN SỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương

năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 21/2019/NĐ-CP ngày 22 tháng 02 năm 2019 của

Chính phủ về khu vực phòng thủ;

Căn cứ Chỉ thị số 07-CT/HU ngày 04/6/2024 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về diễn tập PTDS huyện năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 155/QĐ-UBND ngày 06/8/2024 của Ủy ban nhân

dân về việc thành lập Ban Chỉ đạo diễn tập Phòng thủ dân sự huyện Ia H’Drai

năm 2024;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy Quân sự huyện tại Văn bản số 143/PTr-BCH

ngày 07/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Khung cán bộ tham gia diễn tập PTDS huyện Ia H’Drai

năm 2024, gồm 308 đồng chí (có danh sách kèm theo).

 - Khung diễn tập vận hành cơ chế: 68 đồng chí.

 - Khung diễn tập thực binh 190 đồng chí.

 - Lực lượng phục vụ, bảo vệ: 50 đồng chí

 Điều 2. Khung diễn tập có nhiệm vụ chuẩn bị đầy đủ hệ thống văn kiện

diễn tập theo quy định; trực tiếp chuẩn bị kịch bản của vai diễn tập theo cương

vị đảm nhiệm; nắm chắc chức trách nhiệm vụ, xử lý tốt tình huống trong diễn

tập, điều hành các cơ quan, đơn vị diễn tập đúng nội dung kế hoạch và bảo đảm

an toàn trong thời gian diễn tập.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện;

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Trưởng phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn; Trưởng Phòng Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị liên quan và các thành phần có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này.

2

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực thi hành sau khi

tổng kết nhiệm vụ diễn tập PTDS huyện năm 2024./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo diễn tập tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các đồng chí trong khung tập;

- Lưu:  VT- BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Võ Anh Tuấn

3

DANH SÁCH
KHUNG CÁN BỘ THAM GIA DIỄN TẬP

PTDS HUYỆN IA H’DRAI NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số 131/QĐ-BCĐ, ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Ban Chỉ đạo

diễn tập PTDS huyện Ia H’Drai)

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh diễn tập
Ghi

chú

A. KHUNG DIỄN TẬP VẬN HÀNH CƠ CHẾ: 68 đồng chí

II. Khối Đảng: 08 đồng chí

01 Thao Hồng Sơn TUV, Bí thư Huyện ủy TUV, Bí thư Huyện ủy

02 A Khiên

Phó Bí thư Thường trực Huyện

ủy, Chủ tịch HĐND huyện

Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện

03 Nguyễn Mạch
UVBTV, Chủ nhiệm UBKT

Huyện ủy

UVBTV, Chủ nhiệm UBKT

Huyện ủy

04 Trần Nam Bộ
UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy

UVBTV , Trưởng Ban Tổ chức

Huyện ủy

05 Đào Anh Tuấn
UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo

HU, Trưởng ban kinh tế xã hội

HĐND huyện

UVBTV, Trưởng Ban Tuyên

giáo HU, Trưởng ban kinh tế xã

hội HĐND huyện

06 Y Giang Ly
HUV, Phó trưởng Ban Dân

vận Huyện ủy

HUV, Phó trưởng Ban Dân

vận Huyện ủy

07 Trần Việt Dũng Chánh văn phòng Huyện ủy   Chánh văn phòng Huyện ủy

08 Lê Đại Lợi  Phó Chánh văn phòng Huyện ủy  Phó Chánh văn phòng Huyện ủy

II. Khối Mặt trận - Đoàn thể: 06 đồng chí

09 Pờ Ly Hảo

UVBTV, Trưởng Ban DV Huyện

ủy, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam

huyện

Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam

huyện

10 Nguyễn Thanh Minh Chủ tịch Hội cựu chiến binh Chủ tịch Hội cựu chiến binh

11 Hồ Thị Đào HUV, Chủ tịch Hội LHPN huyện HUV, Chủ tịch Hội LHPN huyện

12 Nguyễn Văn Cường
HUV, Chủ tịch Hội Nông dân huyện HUV, Chủ tịch Hội Nông dân

huyện

13 Y Phe Phó Bí thư Huyện đoàn Bí thư Huyện đoàn

14 Rô Man Duyên Chủ tịch LĐLĐ huyện Chủ tịch LĐLĐ huyện

III. Khối Chính quyền: 19 đồng chí

15 Võ Anh Tuấn
Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện

Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

UBND huyện

16 Bùi Văn Nhàng
HUV, Phó Chủ tịch UBND

huyện

HUV, Phó Chủ tịch UBND

huyện

17 Nguyễn Tiến Dũng
HUV, Phó Chủ tịch UBND

huyện

HUV, Phó Chủ tịch UBND

huyện

18 Nguyễn Thanh Tuấn
HUV, Trưởng phòng TC-KH

huyện

HUV, Trưởng phòng TC-KH

huyện

19 Chế Hồng Quyền HUV, Trưởng phòng KT&HT HUV, Trưởng phòng KT&HT

4

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh diễn tập
Ghi

chú
huyện huyện

20 Thạch Xuân Hào
HUV, Trưởng phòng GD&ĐT

huyện

Trưởng phòng GD&ĐT huyện

21 Lê Xuân Tiến
Chánh Văn phòng HĐND-

UBND huyện

Chánh Văn phòng HĐND-

UBND huyện

22 Nguyễn Thế Hằng  Trưởng Phòng Nội vụ huyện Trưởng Phòng Nội vụ huyện

23 Nguyễn Minh Thu
Trưởng phòng NN&PTNT

huyện

Trưởng phòng NN&PTNT

huyện

24 Trần Trung Dũng
Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện

Trưởng phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện

25 Võ Quang Hiền Trưởng phòng LĐTB&XH huyện Trưởng phòng LĐTB&XH huyện

26 Thao Nắp Trưởng Phòng Tư Pháp huyện Trưởng Phòng Tư Pháp huyện

27 Phạm Quang Hiệp Phó Chánh Thanh tra Chánh Thanh tra

28 Đặng Chí Bảo

Phó Chánh Văn phòng HĐND-

UBND huyện kiêm Giám đốc

BQL dự án huyện

Phó Chánh Văn phòng HĐND-

UBND huyện kiêm Giám đốc

BQL dự án huyện

29 Nguyễn Xuân Thái

P. Trưởng phòng GD&ĐT huyện

kiêm Giám đốc Trung tâm VH-

TT-DL-&TT huyện

Giám đốc Trung tâm VH-TT-

DL-&TT huyện

30 Y Thị Bảo Yến
Phó giám đốc (phụ trách) Trung

tâm dịch vụ nông nghiệp huyện

Giám đốc Trung tâm dịch vụ

nông nghiệp huyện

31 Vũ Văn Nhân
Giám đốc Trung tâm Môi trường

và Dịch vụ đô thị

Giám đốc Trung tâm Môi trường

và Dịch vụ đô thị

31 Đỗ Ngọc  Diệp Giám đốc Trung tâm Y Tế huyện  Giám đốc Trung tâm Y Tế

33 Trần Quốc Chí

Phó giám đốc điện lực Thành phố

Kon Tum (phụ trách địa bàn

huyện Ia H’Drai)

Phó giám đốc điện lực Thành

phố Kon Tum (phụ trách địa bàn

huyện Ia H’Drai)

IV. Ban Chỉ huy quân sự huyện: 30 đồng chí

* 1. Chỉ huy và Cơ quan Quân sự huyện: 15 đồng chí

34  Trần Xuân Đi
UVBTV, CHT Ban CHQS

huyện

UVBTV, CHT Ban CHQS

huyện

35  Vũ Huy Tưởng CTV Ban CHQS huyện CTV Ban CHQS huyện

36  Trần Văn Toàn
Phó CHT-TMT Ban CHQS

huyện

Phó CHT-TMT Ban CHQS

huyện

37 A Lợi Phó CHT Ban CHQS huyện Phó CHT Ban CHQS huyện

38
Đinh Văn Quân PCHT ĐV-TQ Ban CHQS huyện

PCHT ĐV-TQ Ban CHQS

huyện

39  A Huy PTMT Ban CHQS huyện PTMT Ban CHQS huyện

40 Nguyễn Thành Trung
Chủ  nhiệm  HCKT Ban  CHQS

huyện
Chủ nhiệm HCKT Ban CHQS huyện

41  Trần Duy Khương
dt KTT kiêm TLTH Ban

CHQS huyện
dt KTT Ban CHQS huyện

42  Nguyễn Đăng Hoa TLTH Ban CHQS huyện TLDQ Ban CHQS huyện

43  Ngô Quang Cường TLTH Ban CHQS huyện TLPK Ban CHQS huyện

44 Lương Ngọc Trúc TLTH Ban CHQS huyện TLTH Ban CHQS huyện

45  A Ly Đăn TLQL Ban CHQS huyện TLQL Ban CHQS huyện

5

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh diễn tập
Ghi

chú

46  Nguyễn Thành Dũng TLQB Ban CHQS huyện TLQB Ban CHQS huyện

47  Phương Huy Thưởng TLBC Ban CHQS huyện TLBC Ban CHQS huyện

48 Hoa Đức Mỹ TLDQ Ban CHQS huyện TLDQ Ban CHQS huyện

49  Nguyễn Thanh Hoài TLCT Ban CHQS huyện TLCT Ban CHQS huyện

* 2. Công an huyện: 09 đồng chí

50 Tô Ngọc Long UVBTV, Trưởng Công an huyện UVBTV, Trưởng Công an huyện

51 Nguyễn Bá Bằng Phó trưởng Công an huyện Phó trưởng Công an huyện

52 Nguyễn Quốc Hoàng Phó trưởng Công an huyện Phó trưởng Công an huyện

53 Trần Văn Tiền Phó trưởng Công an huyện Phó trưởng Công an huyện

54 Đội nghiệp vụ 05 đồng chí

* 3. Đồn Biên phòng: 04 đồng chí

55
Chu Văn Sơn

Quyền Đồn trưởng Đồn Sê San

(715)
Đồn trưởng Đồn Sê San (715)

56
Bùi Hữu Hoàn

Chính trị viên Đồn Sê San

(715)

Chính trị viên Đồn Sê San

(715)

57
Nguyễn Văn Sỹ Đồn trưởng Đồn Sa Thầy (713)

Đồn trưởng Đồn Sa Thầy

(713)

58 Hồ Văn Hạ Chính trị viên Đồn Sa Thầy (713) Chính trị viên Đồn Sa Thầy (713)

* 4. Chi nhánh 716/BĐ15: 02 đồng chí

59 Dương Kim Tuấn Giám đốc Chi nhánh 716 Giám đốc Chi nhánh 716

60 Hoàng Xuân Thắng Phó Giám đốc Chi nhánh 716 Phó Giám đốc Chi nhánh 716

V. Ban Chỉ huy PCTT&TKCN xã Ia Tơi: 04 đồng chí

61 Lê Văn Bình Chủ tịch UBND xã Ia Tơi Trưởng Ban

62 Lê Văn Quân Phó Chủ tịch xã Ia Tơi Phó Trưởng ban Thường trực

63 Lê Bá Tùng
Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã

Ia Tơi
Phó Trưởng ban

64 Nguyễn Văn Quân Trưởng Công an xã Ia Tơi Phó Trưởng ban

B. KHUNG DIỄN TẬP THỰC BINH: 190 đồng chí

01 Phân đội CHCN kiêm nhiệm Ban CHQS huyện 10 đồng chí

02 Đại đội BB186 30 đồng chí

03 Công an huyện 10 đồng chí

04 Đồn biên phòng Sa Thầy (713) 05 đồng chí

05 Đồn biên phòng Sê San (715) 05 đồng chí

06 Chi nhánh Công ty 716/BĐ15 15 đồng chí

07 Y tế Huyện, xã Ia Tơi 15 đồng chí

08 Dân quân cơ động huyện 40 đồng chí

09 Cán bộ xã Ia Tơi 20 đồng chí

10 Nhân dân xã Ia Tơi 40 đồng chí

C. LỰC LƯỢNG PHỤC VỤ, BẢO VỆ: 50 đồng chí

6

TT Họ và tên Chức vụ Chức danh diễn tập
Ghi

chú

01 Ban CHQS huyện 25 đồng chí

02 Công an huyện  10 đồng chí

03  Trung tâm y tế huyện 05 đồng chí

04 Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch -    Truyền thông 04 đồng chí

05 Điện lực huyện 06 đồng chí

Tổng: 308 đồng chí

		2024-08-09T09:39:37+0700
	Võ Anh Tuấn

		2024-08-10T08:56:43+0700